
 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA 
 
 
 
   

ATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA Nº 06/2012 
 
 

   

  A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

 

   

   

  RESOLVE: 

 

 

Constituir Comissão integrada pelos Professores: EDISON RYOITTI SUJII – EMBRAPA, 

HELOISA SINATORA MIRANDA – ECL, RICARDO BOMFIM MACHADO- ZOO e a 

representante discente, KLÉCIA GILI MASSI – PPG ECL, para analisar e indicar a tese ao 

Prêmio CAPES DE TESE (Edital nº 28/2012) 

  

 

Brasília, 26 de junho de 2012. 

 

 

 
 

 

Profa. Ivone Rezende Diniz 

Coordenadora 

PPG em Ecologia 
 

 

 

 


